
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Airprofi
823/270/10 V
Objednací číslo:
2020830

Produkt již není v nabídce

Řada Airprofi je určena pro
profesionály a zvlášť náročné
uživatele. Airprofi je značka
kompresorů v mimořádně
robustním provedení, které jsou
koncipovány pro každodenní
náročné profesionální použití.
Velmi kvalitní provedení a vybavení
zaručuje dlouhou životnost všech
kompresorů série Airprofi.
Oboustranná antikorozní ochrana
tlakové nádoby žárovým
zinkováním. Záruka 15 let proti
prorezivění.

Dvoustupňový výkonný dvouválcový agregát s blokem válců ze šedé litiny
Velké kolo větráku zajišťuje optimální chlazení
Velmi nízké otáčky zajišťují efektivní čerpací výkon, snižují opotřebení a zaručují klidný běh s nízkými
vibracemi, který prodlužuje životnost stroje
Chladič s velkoplošnými chladicími lamelami zajišťuje nízkou teplotu na vstupu do tlakové nádoby, a snižují
tak tvorbu kondenzátu
Ozubený hnací řemen zjišťuje bezeztrátový přenos síly při výrazně nižším příkonu
Připravený k rychlému zapojení, se všemi armaturami, tlakovým spínačem pro plně automatické spínání,
bezpečnostním a zpětným ventilem, vypouštěcím kohoutem kondezátu a vzduchu
Se všemi bezpečnostními zařízeními



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Rozsah dodávky

Silentbloky

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Max. prevádzkový tlak 10 bar
Objem tlakovej nádoby 270 l
Plniaci výkon cca 560 l/min
Sací výkon cca 720 l/min
Kompresný systém HOS
Valce/stupne 2/2
Otáčky 1230 ot/min
Príkon 4,4 kW
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 850 × 1980 × 830 mm
Hmotnosť 175 kg
Hladina akustického tlaku LpA 83 dB(A)


